
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  TKC Wriezen S

I II III IV V VI Punkte

6 2 10 12 13 20

14

1
12

2
14

3 4 5 10
Auszeit

1:7

Ende
13:34

B  SV Motor
Hennigsdorf

R

I II III IV V VI Punkte

10 6 16 1 14 13

25

╳
19

9
24

10
25

11 14 16
Auszeit

16:10

S
A
T
Z

2

Start
13:37

B  SV Motor
Hennigsdorf

S

I II III IV V VI Punkte

6 3 1 14 13 15

259 8

20:9 22:9

3
16

6
22

7
25

11 14 15
Auszeit

Ende
13:52

A  TKC Wriezen R

I II III IV V VI Punkte

20 15 6 10 12 13

10

╳
8

1
9

2
10

3 4 5
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B
Frauen

B  SV Motor Hennigsdorf vs. TKC Wriezen A

Spiel 325 07.12.2025 12:30 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ
16761 Hennigsdorf
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B  SV Motor Hennigsdorf12/1

1 Selpien, Leonie X

3 Leber, Majella X
6 Borchart, Lara Luisa X
7 Drescher, Hanna
8 Untergutsch, Victoria X

9 Saro, Felicitas X
10 Magdanz, Vivien X
11 Kuppe, Marie
13 Scholz, Lena Noemi X
14 Thalmann, Andschana X

15 Herbst, Linn Victoria X
16 Stars, Fiona X

B  Libero

7 Drescher, Hanna

B  Offizielle

T Klann, Olaf

C

A  TKC Wriezen 10/14

2 Schubert, Marla X
3 Görner, Ronya
6 Tauchert, Thea X
8 Tauchert, Mira X

10 Kaschel, Mira X
12 Heinze, Frieda X
13 Blunk, Lara X
15 Moewes, Nora X

16 Keller, Marie X
20 Günther, Lia X

A  Libero

8 Tauchert, Mira X
16 Keller, Marie X

A  Offizielle

T Müller, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Motor

Hennigsdorf
TKC Wriezen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 64 14 0 0 1
0 2 1 25 2 15 10 0 0 0

3

1 2 2 50 79 24 0 0 1
Start: 12:30 Ende: 13:52 Dauer: 1:22

Sieger: SV Motor Hennigsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hahn, Felicitas 1

2 Pofahl, Liv-Grete 2

Schr. Schulz, Milena
Assist. Bretfeld, Nele
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