



## U18w Vorrunde 3. Spieltag | Turnier B

Frauen

(B) SV Motor Hennigsdorf vs. TKC Wriezen (A)

Spiel 325

07.12.2025 12:30 Uhr

2805 / Eduard-Maurer-OSZ  
16761 Hennigsdorf



Aufstellung	Satz 1						Satz 2																		R																				
	Aufschlagfolge		(A) TKC Wriezen				Start 12:30		(B) SV Motor Hennigsdorf				Ende 13:34		Start 13:37		(B) SV Motor Hennigsdorf				Ende 13:52		(A) TKC Wriezen				R																		
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	Punkte																		
	Auswechselspieler		6	2	10	12	13	20	10	6	16	1	14	13	6	3	1	14	13	15	20	15	6	10	12	13	Punkte																		
Auswechselspieler		Spielernr.																								10																			
Auswechselspieler		Spielerstand																								Auszeit																			
Aufschlagrunden		1. 5.		2. 6.		3. 7.		4. 8.		1. 12		2. 14		3. 8		4. 4		5. 5		6. 10		Auszeit		X		19		9. 24		10. 25		11. 11		14. 14		16. 16		Auszeit		1:7		Auszeit		16:10	

Aufstellung	Satz 3						
	Aufschlagfolge		Auszeit				
	Startaufstellung						
	Auswechselspieler						
Auswechselspieler		Spielernr.					
Auswechselspieler		Spielerstand					
Aufschlagrunden		1. 5.		Auszeit			
Aufschlagrunden		2. 6.		Auszeit			
Aufschlagrunden		3. 7.		Auszeit			
Aufschlagrunden		4. 8.		Auszeit			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse									
(B) SV Motor Hennigsdorf				TKC Wriezen (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	1	25	1	64	14	0	0	1
0	2	1	25	2	15	10	0	0	0
					3				
1	2	2	50		79	24	0	0	1
Start: 12:30 Ende: 13:52 Dauer: 1:22									
Sieger: SV Motor Hennigsdorf 2:0									

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hahn, Felicitas		1		
2	Pofahl, Liv-Grete		2		
Schr.	Schulz, Milena				
Assist.	Bretfeld, Nele				

Dokument erstellt: 07.12.2025 13:55 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP